19.5
Compression Fittings
RU
RU
ES
ES
FR
FR

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa filtrata a 5 µm
5 µm Filtred Compressed Air
Druckluft, gefiltert 5 µm
Air comprimé, filtré 5 µm
Aire Comprimido Filtrado a 5 µm
Сжатый воздух, после фильтра 5 мкм
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
СТЕПЕНЬ ФИЛЬТРАЦИИ
0.01 µm/мкм
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
450 NI/min(Нл/мин)
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
15 bar/бар
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
TEMPERATURA
TEMPERATURE
BETRIEBSTEMPERAUTUR
TEMPÉRATURE DE TRAVAIL
TEMPERATURA
ТЕМПЕРАТУРА
-10 °C
+ 50 °C
POSIZIONE DI MONTAGGIO
ASSEMBLY POSITION

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Сжатый воздух
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ
0 ÷ 2 bar/бар
0 ÷ 4 bar/бар
0 ÷ 8 bar/бар STANDARD
0 ÷ 12 bar/бар
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
600 NI/min(Нл/мин)
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
15 bar/бар
TEMPERATURA
TEMPERATURE
BETRIEBSTEMPERAUTUR
TEMPÉRATURE DE TRAVAIL
TEMPERATURA
ТЕМПЕРАТУРА
-10 °C

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Сжатый воздух
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ
0 ÷ 2 bar/бар
0 ÷ 4 bar/бар
0 ÷ 8 bar/бар STANDARD
0 ÷ 12 bar/бар
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
600 NI/min(Нл/мин)
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
15 bar/бар
TEMPERATURA
TEMPERATURE
BETRIEBSTEMPERAUTUR
TEMPÉRATURE DE TRAVAIL
TEMPERATURA
ТЕМПЕРАТУРА
-10 °C

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Acqua
Water
Wasser
Eau
Agua
Вода
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ
0 ÷ 2 bar/бар
0 ÷ 4 bar/бар
0 ÷ 8 bar/бар STANDARD
0 ÷ 12 bar/бар
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
15 bar/бар
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
TEMPERATURA
TEMPERATURE
BETRIEBSTEMPERAUTUR
TEMPÉRATURE DE TRAVAIL
TEMPERATURA
ТЕМПЕРАТУРА
5 °C
+ 50 °C
POSIZIONE DI MONTAGGIO
ASSEMBLY POSITION
EINBAULAGE
POSITION DE MONTAGE
POSICIÓN DE MONTAJE
МОНТАЖНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Сжатый воздух
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ
0 ÷ 2 bar/бар
0 ÷ 4 bar/бар
0 ÷ 8 bar/бар STANDARD
0 ÷ 12 bar/бар
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
СТЕПЕНЬ ФИЛЬТРАЦИИ
5 µm/мкм
20 µm/мкм STANDARD
50 µm/мкм
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
600 NI/min(Нл/мин)
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
15 bar/бар
Norma di Riferimento
Reference standard

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
02 = G 1/8
03 = G 1/4
1 =  Manuale
Manual
Manuell
Manuel
Manual
Ручная
Code
Код
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Резьба
00 2 1 0 00 0 0T 40 0
Tipologia di caricamento olio
Oil loading System
Die Öleinfüllung erfolgt
Le remplissage d’huile est
Tipología de carga de aceite
Система заправки масла
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Сжатый воздух
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
700 NI/min(Нл/мин)
Bar
PRESSIONE MAX

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
СРЕДА
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Сжатый воздух
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
РЕЗЬБА
1/8"
1/4"
SOGLIA DI FILTRAZIONE
FILTRATION GRADE
FILTERFEINHEIT
DEGRÉ DE FILTRATION
GRADO DE FILTRACIÓN
СТЕПЕНЬ ФИЛЬТРАЦИИ
5 µm/мкм
20 µm/мкм STANDARD
50 µm/мкм
CAMPO DI REGOLAZIONE
REGULATION RANGE
REGELBEREICH
PLAGE DE RÉGLAGE
CAMPO DE REGULACIÓN
ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ
0 ÷ 2 bar/бар
0 ÷ 4 bar/бар
0 ÷ 8 bar/бар STANDARD
0 ÷ 12 bar/бар
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
РАСХОД при 6 бар при Δp 1 бар
260 NI/min(Нл/мин)
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE
DRUCK MAX
PRESSION MAX
PRESIÓN MAX